

Kasper Beck Steensen Holding ApS

Ny Carlsberg Vej 80, 1799 København V

CVR-nr. 34 61 53 65

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2023

Dirigent:

.....
Kasper Beck Steensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kasper Beck Steensen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Ny Carlsberg Vej 80, 1799 København V
CVR-nr.	34 61 53 65
Stiftet	4. juli 2012
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Beck Steensen, adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret afhændet anparter i Open Holding ApS og har investeret i datterselskabet K+S ApS ved tegning af anparter for 40.000 kr. og udlån for 1.187.500 kr. Den samlede investering i K+S ApS er i årsregnskabet nedskrevet til 0 kr., idet K+S ApS efter balancedagen har indgivet konkursbegæring og forventes taget under konkursbehandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 849.605 kr. mod et overskud på 749.967 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 17.566 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udover den ovennævnte konkursbegæring indgivet af datterselskabet K+S ApS, er der ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Andre driftsindtægter	15.366	0
	Andre eksterne omkostninger	-3.900	-3.875
	Bruttoresultat	11.466	-3.875
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	375.000	756.820
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.233.229	0
	Finansielle omkostninger	-2.842	-2.978
	Resultat før skat	-849.605	749.967
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-849.605	749.967
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-849.605	749.967
		-849.605	749.967

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
5	Finansielle aktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	196.518
		0	236.518
	Langfristede aktiver i alt	0	236.518
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	263.730
	Andre tilgodehavender	0	25
		0	263.755
	Likvide beholdninger	209	346.847
	Kortfristede aktiver i alt	209	610.602
	AKTIVER I ALT	209	847.120
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-97.566	752.039
	Egenkapital i alt	-17.566	832.039
	Forpligtelser		
	Kortfristede forpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.960	12.085
	Gæld til associerede virksomheder	0	2.996
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.815	0
	Kortfristede forpligtelser i alt	17.775	15.081
	Forpligtelser i alt	17.775	15.081
	PASSIVER I ALT	209	847.120

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 3 Særlige poster
- 4 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	752.039	832.039
Overført via resultatdisponering	0	-849.605	-849.605
Egenkapital 31. december 2022	80.000	-97.566	-17.566

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kasper Beck Steensen Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af langfristede aktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede og associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede og associerede virksomhed i ejerperioden.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede eller associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af langfristede aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante indeståender i bank.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har pr. 31. december 2022 tab selskabskapitalen. Det er ledelsens hensigt, at reetablere selskabets kapital ved fremtidig indtjening.

3 Særlige poster

Resultatet for året er påvirket af nedskrivning af investering i K+S ApS med 40.000 kr. og nedskrivning af udlån til K+S ApS med 1.187.500 kr. Nedskrivningerne indgår i regnskabsposten nedskrivning af finansielle aktiver.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

5 Finansielle aktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2022	40.000	196.518	236.518
Afgang i årets løb	0	-196.518	-196.518
Kostpris 31. december 2022	40.000	0	40.000
Nedskrivning	-40.000	0	-40.000
Værdireguleringer 31. december 2022	-40.000	0	-40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0	0

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med datterselskabet K+S ApS og hæfter solidarisk med dette selskab for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2022 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Beck Steensen

Direktion

På vegne af: Kasper Beck Steensen Holding ApS

Serienummer: 342fc820-2f3f-437e-a639-50bf071a4a6b

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-07-18 06:17:23 UTC



Kasper Beck Steensen

Dirigent

På vegne af: Kasper Beck Steensen Holding ApS

Serienummer: 342fc820-2f3f-437e-a639-50bf071a4a6b

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-07-18 06:17:23 UTC



Jesper Jørn Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:89023474

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-07-18 06:46:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6OAMZ-MZIOK-L66WV-E6L 1E-J4WIL-Q2GWL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>